

三、 投标分项报价表

供应商名称： 中国移动通信集团安徽有限公司 招标项目编号： BZMC2024CG178号 标包号（如为整包发标项目可不填）： 一包

序号	产品名称	产品品牌及规格型号	单位	数量	单价(元)	金额(元)	交货（供货）期
网络系统部分							
1	出口网关	锐捷 RG-EG3220	台	1	15800.00	15800.00	签订合同后，15个日历天内完成供货以及安装、调试等工作，并交采购人验收，保证货物正常使用。
2	防火墙	山石网科 SG-6000-A2000	台	1	23600.00	23600.00	
3	上网行为管理	山石网科 SG-6000-ICM1100	台	1	23800.00	23800.00	
4	核心交换机	锐捷 RG-S7805C	台	1	42450.00	42450.00	
5	汇聚交换机	锐捷 RG-S5750V2-28GT4XS-L	台	1	12500.00	12500.00	
6	48口接入交换机	锐捷 RG-S2906-48GT4MS-L	台	1	4560.00	4560.00	
7	24口接入交换机	锐捷 RG-S2906-24GT4MS-L	台	4	2620.00	10480.00	
8	千兆光模块	锐捷 WT-PD-G39-20-D	台	10	280.00	2800.00	
9	万兆光模块	锐捷 WT-SFP+-LR	台	2	580.00	1160.00	
广播系统部分							

一、广播中心机房主控设备						
1. 主机服务器						
1	控制主机	ITC MCP-8100	台	1	23500.00	23500.00
2	数字化 IP 网络广播 客户端 YZ 系列管理软件	ITC V1.0	套	1	5800.00	5800.00
3	智慧课堂师生互动 助手软件	ITC V3.2.7	套	1	950.00	950.00
4	控制器	ITC T-7846	台	1	2800.00	2800.00
2. 音源设备						
1	话筒	ITC T-621A	套	1	350.00	350.00
2	专业数字播放器	ITC T-6221D	台	1	3500.00	3500.00
3	前置放大器	ITC T-6201	台	1	1100.00	1100.00
4	IP 音频采集器	ITC T-7770	台	1	1650.00	1650.00
5	寻呼话筒	ITC T-7702A	台	1	3220.00	3220.00
6	话筒呼叫控制嵌入 软件	ITC V1.32	套	1	500.00	500.00
7	IP 终端	ITC T-7702M	台	1	2250.00	2250.00

8	数字化 IP 网络终端嵌入软件	ITC V2.0	套	1	500.00	500.00
3. 消防联动						
1	采集器	ITC T-7723	台	1	3650.00	3650.00
2	数字 IP 网络平台终端嵌入软件	ITC V2.02	套	1	500.00	500.00
4. 其它配套设备						
1	IP 网络音箱	ITC T-7707A	套	1	1220.00	1220.00
2	IP 有源音箱扩声软件	ITC V2.01	套	1	50.00	50.00
3	YZ 系列电源管理器	ITC TS-820D	台	1	2550.00	2550.00
4	台式电脑	锐捷 RG-CT5502C-G4	台	1	3950.00	3950.00
二、前端设备						
1. 教学楼						
1	IP 网络音箱	ITC T-7707A	套	80	1220.00	97600.00
2	IP 有源音箱扩声软件	ITC V2.01	套	80	50.00	4000.00

2. 网络交换机等设备						
1	48 口交换机	锐捷 RG-S2952G-E V3	台	1	4560.00	4560.00
2	24 口交换机	锐捷 RG-S5000-24GT4SFP	台	4	2620.00	10480.00
3	8 口交换机	锐捷 RS6310-2GF8GT	台	1	280.00	280.00
4	前端设备机柜	厚德缆胜 HB-6642	台	1	1000.00	1000.00
三、集成及辅材						
1	音频连接线	ITC T-A1.8	根	10	28.00	280.00
2	音频连接线	ITC T-B1.8	根	10	22.00	220.00
3	音频连接线	ITC T-K1.8	根	5	28.00	140.00
4	音频连接线	ITC T-D1.8	根	5	22.00	110.00
5	五孔插座	正泰五孔 10A	套	4	18.00	72.00
6	六类非屏蔽双绞线	康达 KD-U601GY-B	箱	15	650.00	9750.00
7	水晶头	厚德缆胜六类工程级	盒	2	90.00	180.00
8	线材	定制	米	500	5.60	2800.00

9	系统集成	定制	批	1	18000.00	18000.00
其他系统部分						
1	音柱	航天广电 HT-880S	个	8	1150.00	9200.00
2	音频线	厚德缆胜 RVVP2*1.5 铜芯	米	600	5.00	3000.00
3	功放	航天广电 HT-1500B	台	1	6800.00	6800.00
4	前置放大器	航天广电 HT-8010	个	1	1360.00	1360.00
5	无线话筒	航天广电 HT-8112U	套	1	2380.00	2380.00
6	音乐播放器	航天广电 HT-9989	台	1	4600.00	4600.00
7	打印复印一体机	联想 M7605D	项	1	1450.00	1450.00
8	辅材施工	定制	项	1	9500.00	9500.00
合计						382952.00

供应商(盖单位电子签章) 中国移动通信集团安徽有限公司

法定代表人(盖电子签章) 钱力

注： 1. 如果按单价计算的结果与合计总价不一致，以单价为准修正合计总价。

2. 上述单价为综合单价，应包含一切税费。
3. 供应商根据项目实际填写，表中单项，项目招标要求不涉及的可留空或自行调整。
4. 表格不够可以自行加页；具体配置请供应商填写完全，没有填写完全的则按无此配置评标。

三、投标分项报价表

供应商名称：中国移动通信集团安徽有限公司 招标项目编号：BZMC2024CG178 号 标包号（如为整包发标项目可不填）：二包

序号	产品名称	产品品牌及规格型号	单位	数量	单价（元）	金额（元）	交货（供货）期
1	智能安检 门禁系统	海康威视 ISD-SMG920LC-PI	套	2	33450.00	66900.00	签订合同后，15 个日历天内完成供货以及安装、调试等工作，并交采购人验收，保证货物正常使用。
合计						66900.00	

供应商(盖单位电子签章) 中国移动通信集团安徽有限公司

法定代表人（盖电子签章） 钱力

- 注：1. 如果按单价计算的结果与合计总价不一致，以单价为准修正合计总价。
2. 上述单价为综合单价，应包含一切税费。
3. 供应商根据项目实际填写，表中单项，项目招标要求不涉及的可留空或自行调整。
4. 表格不够可以自行加页；具体配置请供应商填写完全，没有填写完全的则按无此配置评标。